

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างซุ้มเฉลิมพระเกียรติแบบคร่อมถนน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะยาว
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๕๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลเกาะยาวกำหนด
โครงการก่อสร้างซุ้มเฉลิมพระเกียรติแบบคร่อมถนน ความกว้างไม่น้อยกว่า ๗ เมตร สูงไม่น้อยกว่า ๖ เมตร โครงสร้างเป็นเหล็ก พร้อมตราสัญลักษณ์เฉลิมพระเกียรติต่างๆ
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑,๐๕๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีงบประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑.นางสาวสมัย ระบำเพลิง
 - ๖.๒ นายนภดล ภิญโญ
 - ๖.๓ นายปรัชชัย ชูรักษ์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างซึ่งเดิมพิมพ์ระบียบพิมพ์พร้อมถนน
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนท่าไข่-อินป่า ม.1 ต.เกาะยาวน้อย อ.เกาะยาว จ.พังงา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะยาว
 ตำแหน่งราคาทางโद्य นายปริญญา สุวีรัมย์ เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

แบบเลขที่ 4/2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	8.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	792.00	792.00	
2	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	850.00	425.00	91.00	45.50	470.50	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	2,550.00	1,275.00	398.00	199.00	1,474.00	
4	คอนกรีตสำเร็จรูป 1:2:4	5.50	ลบ.ม.	2,850.00	15,675.00	436.00	2,398.00	18,073.00	
5	เหล็ก RB 9 มม.	40.00	กก.	19.00	760.00	4.00	160.00	920.00	
6	เหล็ก RB 12 มม.	89.00	กก.	18.00	1,602.00	3.00	267.00	1,869.00	
7	เหล็ก RB 15 มม.	111.00	กก.	19.00	2,109.00	3.00	333.00	2,442.00	
8	สวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	50.00	150.00	-	-	150.00	
9	ตะปู(ตะขขนาด)	1.00	กก.	60.00	60.00	-	-	60.00	
10	ท่อเหล็ก Ø 60.5 มม. ทน 3 มม.	14.00	ท่อ	650.00	9,100.00	-	-	9,100.00	
11	ท่อเหล็ก Ø 48.6 มม. ทน 3 มม.	36.00	ท่อ	420.00	15,120.00	-	-	15,120.00	
12	เหล็กกล่องขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม.	20.00	ท่อ	160.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
13	เหล็กถาก 2" X 2" หน้า 4 มม.	4.00	ท่อ	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
14	ท่อเหล็ก Ø 3/4"	3.00	ท่อ	190.00	570.00	-	-	570.00	
15	แผ่น Plate 20*20*0.9 ซม. ทน 9 มม.	24.00	แผ่น	200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
16	ทาสีผนัง	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
17	ค่าแรงงานเหล็ก	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
18	ค่าชั่วคราวครบ	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
19	โคมไฟ LED ขนาด 50 W.	12.00	โคม	2,400.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
20	โคมไฟ LED ขนาด 100 W.	2.00	โคม	4,900.00	9,800.00	-	-	9,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างซุ้มถล่มพระเกียรติแบบคร่อมถนน
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนท่าสายอินเฝ้า ม.1 ต.เกาะยาวน้อย อ.เกาะยาว จ.พังงา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะยาว
 คำขอราคากลางโดย นาย ปรีดิษฐ์ ชูรักษ์

แบบเลขที่ 4/2563

เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
21	สายไฟ VCT 2 X 2.5 mm.	40.00	ม.	15.00	600.00	-	-	600.00	
21	ตู้ควบคุม ไฟฟ้าพร้อมสวิทซ์แสง	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
23	ค่าแรงติดตั้งระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
24	กรอบรูปทรงจรีนแก้ว ขนาด 3.80 ม. X 3.70 ม.(ไฟเบอร์กลาส)	2.00	กรอบ	37,500.00	75,000.00	22,000.00	44,000.00	119,000.00	
25	กรอบรูปทรงสามยอด ขนาด 2.40 ม. X 1.40 ม.(ไฟเบอร์กลาส)	4.00	กรอบ	25,000.00	100,000.00	12,500.00	50,000.00	150,000.00	
26	ควาซีอิลิกัณณีประจําพระองค์ ขนาด 1.00 ม. X0.38 ม.(ไฟเบอร์กลาส)	2.00	ชิ้น	5,000.00	10,000.00	2,500.00	5,000.00	15,000.00	
27	ริบบิ้นทรงพระเจริญ ขนาด 4.00 ม. X 0.60 ม.(ไฟเบอร์กลาส)	2.00	ชิ้น	20,000.00	40,000.00	7,500.00	15,000.00	55,000.00	
28	ครุฑ ขนาดกว้างปีกซ้าย-ปีกขวา0.60 ม. X 0.45 ม.(ไฟเบอร์กลาส)	2.00	ชิ้น	1,800.00	3,600.00	1,000.00	2,000.00	5,600.00	
29	พานพุ่มเงินพุ่มทอง ขนาด 1.70 ม. X 0.70 ม.(ไฟเบอร์กลาส)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	4,000.00	4,000.00	12,000.00	
30	เมฆ ขนาด 1.50 ม. X 0.40 ม.(ไฟเบอร์กลาส)	16.00	ชิ้น	1,000.00	16,000.00	500.00	8,000.00	24,000.00	
31	สายประจําขนาดดอกลี้น ขนาด 1.20 ม. X 0.70 ม.(ไฟเบอร์กลาส)	12.00	ชิ้น	1,000.00	12,000.00	500.00	6,000.00	18,000.00	
32	ป้ายชื่อหน่วยงาน ขนาด 2.00 ม. X 0.60 ม.(ไฟเบอร์กลาส)	2.00	ชิ้น	12,500.00	25,000.00	3,000.00	6,000.00	31,000.00	
33	ป้ายโลโก้หน่วยงาน ขนาด 0.50 ม. X 0.50 ม.(ผลิตจากแผ่นพลาสติกติดเท็กเจอร์ UV)	4.00	ชิ้น	1,500.00	6,000.00	800.00	3,200.00	9,200.00	
34	ไฟเบอร์อีโอดีวู้ม	69.00	ตร.ม.	900.00	62,100.00	350.00	24,150.00	86,250.00	
35	บัววงรีสามนํ้า-ข้าง ขนาด 0.40 ม. X 1.20 ม. (ไฟเบอร์กลาส)	8.00	ชุด	10,000.00	80,000.00	7,000.00	56,000.00	136,000.00	
รวมราคา								806,090.50	

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างซุ้มเฉลิมพระเกียรติแบบक्रमถนน				
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนท่าค่าย-อินเป้า ม. 1 ต. เกษขวนน้อย อ. เกษขวน จ. พังงา				
แบบเลขที่	4/2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเกษขวน				
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	2 แผ่น				
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	20	เดือน	สิงหาคม	พ.ศ.	2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	806,090.50	1.3041	1,051,222.62	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
 ฯลฯ.....				
	เงินใช้การ ใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...5...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				

รวมค่าก่อสร้าง 1,051,222.62

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นางสาว สมัย ระบุว่าพลิง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายมงคล กัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปรัชชัย ชูรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปรัชชัย ชูรักษ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาว สมัย ระบุว่าพลิง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

รักษาการในตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....

(นายพิรุยุทธ์ มาศรีรักษา)

นายกเทศมนตรีตำบลเกษขวน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างซุ้มเฉลิมพระเกียรติแบบคร่อมถนน		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนท่าค่าย-อินป่า ม.1 ต.เกาะขามน้อย อ.เกาะยาว จ.พังงา		
แบบเลขที่	4/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเกาะยาว		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 แผ่น		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	20	เดือน	สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	1,051,222.62	
2	งาน/กลุ่มงาน		
3	งาน/กลุ่มงาน		
4	งาน/กลุ่มงาน		
1ลป.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,051,222.62	
	ราคากลาง	1,050,000.00	
	ราคากลาง (.....หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน.....)		

(ลงชื่อ).....
 (นางสาว สมัย ระบำเพลิง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายปริญญา ชูรัมย์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 รักษาราชการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
 (นายมงคล ภิญโญ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นางสาว สมัย ระบำเพลิง)
 หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
 รักษาราชการในตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....
 (นายปริญญา ชูรัมย์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายพีรยุทธ์ มาศรักษา)
 นายกเทศมนตรีตำบลเกาะยาว